
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23.12.2024                                                                                                         № 74 

с. Красная Река 

 

 

О присвоении адреса элементу улично-

дорожной сети.  

 

 

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», статьѐй 5 Федерального закона от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвержде-

нии правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановле-

нием Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе 

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, по-

рядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

частью 15. статьи 38 Устава муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение», в целях урегулирования порядка присвоения адресов 

объектам адресации, изменения, аннулирования адресов Администрация му-

ниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети  адрес: Российская 

Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Старомайнский, 

сельское поселение Краснореченское, п. Садовка, улица Большая Ордынка. 

2. Администрации муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» внести настоящее постановление в государственный 

адресный реестр в течении 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со- 

бой. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                          Е.П.Умнова 


